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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Lagerets varemodtagelse og
håndtering varetages af Bendix.-ok. Procedure for
varemodtagelse og håndtering gennemgået.-ok.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret område med opbevaring af
vin.-ok. Procedure for rengøring kontrolleret .-ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret lagerområde med
vin.-ok. Kontrolleret tætslutning af port.-ok. Kontrolleret
skadedyrssikring.-ok.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er
korrekt registreret til indførsel af fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og
P-numre.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer -vine,
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger. Lagervirksomheden har
redegjort for varemodtagelsen.-ok.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af
løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende regnskab
med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer
og/eller færdigvarer-vine / kontrol af periodevise
balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i
udvalgte produkter/ kontrol af, at de fastlagte procedurer
følges]. Ingen anmærkninger.
Lagervirksomheden Bendix har redegjort for håndteringen.-ok.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer-vine, herunder dokumentation
for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger.
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Certifikater kontrolleret.-ok.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring og transport af vine. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


